

**K.B. Entreprise ApS**  
Trandumvej 5, 7800 Skive

**CVR-nr. 30 91 88 94**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

---

Klaus Bårris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.B. Entreprise ApS Trandumvej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 91 88 94
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Bårris
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af udstyr til betonelementmontage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.821 t.kr. mod 4.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.584 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.820.872</b>	<b>4.211.611</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.917.024	-1.716.687
Andre driftsomkostninger	315.342	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.219.190</b>	<b>2.494.924</b>
Andre finansielle indtægter	164.071	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.728	-58.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.312.533</b>	<b>2.435.959</b>
2 Skat af årets resultat	-728.722	-507.535
<b>Årets resultat</b>	<b>2.583.811</b>	<b>1.928.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.583.811	1.928.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.583.811</b>	<b>1.928.424</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.400.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.633.786	6.868.307
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.633.786</u>	<u>6.868.307</u>
4	Andre tilgodehavender	3.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.633.786</u></b>	<b><u>6.868.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.750	544.688
	Tilgodehavende selskabsskat	0	61.874
	Periodeafgrænsningsposter	16.668	202.926
	Tilgodehavender i alt	<u>40.418</u>	<u>809.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.193.527</u>	<u>114.148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.945</u></b>	<b><u>923.636</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.867.731</u></b>	<b><u>7.791.943</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.477.361	5.893.550
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>8.602.361</u></b>	<b><u>6.018.550</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		218.811	270.451
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>218.811</u></b>	<b><u>270.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.605	156.300
Selskabsskat		596.362	0
Anden gæld		239.592	1.146.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>846.559</u>	<u>1.302.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.046.559</u></b>	<b><u>1.502.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.867.731</u></b>	<b><u>7.791.943</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.965.126	4.090.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.928.424	1.928.424
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.893.550	6.018.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.583.811	2.583.811
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.477.361</u></b>	<b><u>8.602.361</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	70.728	58.965
	<b><u>70.728</u></b>	<b><u>58.965</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	780.362	16.126
Årets regulering af udskudt skat	-51.640	491.409
	<b><u>728.722</u></b>	<b><u>507.535</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	10.723.221	9.558.221
Tilgang i årets løb	725.838	1.165.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.249.059</u></b>	<b><u>10.723.221</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.854.914	-2.138.227
Årets af-/nedskrivninger	-1.917.024	-1.716.687
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	156.665	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.615.273</u></b>	<b><u>-3.854.914</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.633.786</u></b>	<b><u>6.868.307</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Mellemregning Dan-Con Elementmontage ApS	3.000.000	0
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	5.651

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 375 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i Dan-Con Elementmontage ApS og Dan-Gruppen ApS. Bankgælden udgør pr. 31/12 2023 2.113 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bårris

Direktør

ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 14:16:23

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:23:44

Underskrevet med MitID



## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bårris

Dirigent

ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:27:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1c0ee7hzSZZ251832848

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).